
 

 

UCHWAŁA  NR II/3/2010 

Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

z dnia 6 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia jej składu liczbowego i osobowego. 

 

 

           Na podstawie art. 21 ust. 1 w związku z art. 18a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Gminy w 

Wadowicach Górnych  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Komisję Rewizyjną o składzie liczbowym – 5. 

2. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni: 

 Ryszard Czepiel  

 Krzysztof Maciejak 

 Bogusława  Midura                

 Józefa Piechota                      

 Marian Pietras                        

 

       

        

§ 2 

 

Członkowie Komisji wybiorą ze swego grona Przewodniczącego . 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


